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PowerCells valberedning föreslår Katarina Bonde 
som ny styrelseordförande
Valberedningen i PowerCell Sweden AB har informerat bolaget om att den föreslår Katarina 
Bonde som ny styrelseordförande vid årsstämman 2026.

Som tidigare informerats om har nuvarande styrelseordförande Magnus Jonsson avböjt omval. 
Valberedningens strukturerade successionsprocess för ordföranderollen har nu avslutats och 
valberedningen har meddelat bolaget att den har för avsikt att föreslå Katarina Bonde som ny 
styrelseordförande vid årsstämman 2026.

Katarina Bonde har en omfattande operativ bakgrund från svenskt och internationellt näringsliv samt 
styrelseerfarenhet från noterade, privata och statligt ägda bolag. Hon är för närvarande 
styrelseordförande i Stillfront Group AB och Mentimeter AB samt styrelseledamot i Mycronic AB, Viaplay 
AB och ATG. Hon har tidigare varit styrelseordförande i Opus Group AB, Zimpler AB och Stratsys AB 
samt styrelseledamot i Nordax Bank AB, Sjätte AP‑fonden och Kungliga Operan, bland annat.

Katarina Bonde har tidigare varit verksam i USA som verkställande direktör för Captura International 
Inc. och Unisite Inc., och dessförinnan som verkställande direktör för Programator Industri AB i Sverige. 
Hon är född 1958 och har en civilingenjörsexamen i teknisk fysik från Kungliga Tekniska högskolan i 
Stockholm.

Valberedningens övriga förslag till årsstämman, samt dess motiverade yttrande, kommer på sedvanligt 
sätt presenteras i samband med att kallelse till årsstämman 2026 offentliggörs.

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Uwe Zeise representerande Robert Bosch GmbH 
(ordförande), Jesus Martinez Motilva representerande Axon Partner Group samt Per Ekdunge 
representerandes sig själv.

För mer information, vänligen kontakta:
Uwe Zeise, valberedningens ordförande
Email: uwe.zeise@bosch.com

Om PowerCell
PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och 
system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en 
utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off‑road, on‑road och 
stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll 
utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på  .powercellgroup.com
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